
Uchwała nr II/12/24 

Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 2 lutego 2024 r.  

w sprawie udzielenia poparcia uchwale Parlamentu Młodych 

Rzeczypospolitej Polskiej  

Na podstawie § 5 ust 5 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Suchy 

Las nr XIX/234/20 z dnia 28 maja 2020 r. ze zm., Młodzieżowa Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W głosowaniu jawnym Młodzieżowa Rada Gminy udzieliła poparcia uchwale Parlamentu Młodych 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2023 r. „Nic o nas bez nas”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


